
Důvod zrušení svatby

ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ
OZNÁMENÍ ŠKODNÍ UDÁLOSTI: ZRUŠENÍ PLÁNOVANÉ SVATBY

1/1Verze 01, 16. 11. 2021

Pokyny pro uplatnění nároku na pojistné plnění v rušení plánované svatby.
1.  Pojistnou událost je možné oznámit nejpozději do 1 měsíce po plánované svatbě.
2.  Po obdržení oznámení o škodné události zašleme instrukce k doložení potřebných dokumentů.

Místo podpisu Datum podpisu Podpis pojištěného / zákonného zástupce

POMOZTE NÁM BÝT LEPŠÍMI

Pomozte nám zlepšovat zákaznickou spokojenost, a to nejen Vaši, ale i ostatních zákazníků. Na základě našeho oprávněného zájmu na zlepšování procesu likvidace 
si vyhrazujeme právo Vás kontaktovat ohledně Vaší zkušeností s likvidací škody. Rádi bychom Vás informovali, že Vaše hodnocení může být anonymně zobrazeno na 
webových stránkách Allianz pojišťovny. Hodnocení obsahující jakékoliv osobní údaje, vulgarismy a texty, které by mohly urážet ostatní, mohou být upraveny. Chceme Vás 
informovat, že máte právo kdykoliv vznést námitku proti zpracování osobních údajů pro výše uvedené účely, které se Vás týkají. Podrobné informace týkající se zpracování 
dat naleznete na www.allianz.cz/ochrana-udaju.

ČÍSLO SMLOUVY

Jméno a příjmení

Adresa trvalého bydliště včetně PSČ

Kontaktní adresa pro tuto škodní událost

Rodné číslo

Telefon

E-mail

Preferovaný způsob zasílání notifikací SMS E-mail

POJIŠTĚNÝ

ZRUŠENÍ SVATBY

Plnění poukažte na účet:  číslo účtu / kód banky

ČÍSLO ÚČTU PRO ZASLÁNÍ PLNĚNÍ

Datum vzniku důvodu zrušení svatby

U koho nastal důvod zrušení svatby  
(např. ženich, svědek apod.)?

Jméno a příjmení osoby, kvůli které se svatba zrušila

Rodné číslo osoby, 
kvůli které se svatba zrušila


	fill_14: 
	undefined_3: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	fill_13: 
	Kontaktní adresa pro tuto škodní událost: 
	fill_15: 
	fill_12: 
	Notifikace: Off
	jmeno: 
	adresa: 
	rc: 
	fill_27: 
	kód banky: 
	Místo podpisu: 
	Datum podpisu: 
	1: 


